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769 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013
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3
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum totalrenoverades
2020 med de bästa egenskaperna på Avinguda Diagonal.

Lägenheten ligger på tredje verkliga våningen i en byggnad från 1912 med hiss och har
ett rymligt vardagsrum med matplats med tillgång till 2 balkonger, ett öppet kök, 3
stora sovrum och 3 badrum.

Det har tillgång till en balkong, 3 stora sovrum, ett spektakulärt kök öppet till
vardagsrummet som får mycket naturligt ljus från att vara på en bred aveny.

Lägenhetens läge är perfekt, några steg från Sagrada Familia, Passeig Sant Joan, och
det ligger också i ett av de viktigaste shopping- och transportområdena i staden

Fastigheten har en turistlicens med plats för 9 personer, dess läge och finish är
nyckeln till en garanterad hyra.

Lägenheten är fullt utrustad och har luftkonditionering och uppvärmning.

Helt renoverat med originaldetaljer i kombination med utsökta möbler gör
fastigheten unik på marknaden.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/bcn29219

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , , Utrustat kök, Turistlicens,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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